２０２４年９月５日

  各 部 局 の 長  殿

                                              副総長

                                                        水谷 法美

２０２５年度海外留学支援制度（大学院学位取得型）の募集について（通知）

 このことについて、独立行政法人日本学生支援機構理事長から、別添のとおり通知が

ありましたのでお知らせします。

 つきましては、応募を希望する学生がいる場合は、学生氏名、メールアドレスと電話番号を

２０２４年９月３０日（月）（１２時必着）までに教育推進部学生交流課宛提出するよう

御指導願います。

また、本制度の募集関係資料については、下記の日本学生支援機構のホームページから

ダウンロードにより入手できます。

記

独立行政法人日本学生支援機構サイト内

海外留学支援制度（大学院学位取得型）ページ

＜大学取りまとめ応募＞

https://www.jasso.go.jp/ryugaku/scholarship_a/daigakuin/2025.html

＜担当＞

教育推進部学生交流課

学生交流係 謝

内線（東山）5733

exchange@t.mail.nagoya-u.ac.jp